
Prisantydning: kr 4 590 000,‑

Bregneveien 20
SENTRALT I VÅGSBYGD



Nydelig plass med stor tomt ‑ unike sol og utsiktsforhold

Terrassen er på hele 60 kvm., hvor det er tilkomst direkte fra stuen i boligens 2 etg. Herfra har du full oversikt over hagen, samt videre tilkomst til opparbeidet  
uteplass på toppen av fjellet. 
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Soverom: 3
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BREGNEVEIEN 20

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 218 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA totalt: 173 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 73 m² Stue, Gang, Entré, Bad, Garderobe, Vaskerom
1. etasje
BRA‑i: 62 m² Stue/​kjøkken, Entré

2. etasje
BRA‑i: 38 m² Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Gang, Toalettrom
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1086.9 m²

Beliggenhet
Eiendommen har en ypperlig beliggenhet på en høyde sentralt i Vågsbygd. Tomten er av god størrelse, med  
meget gode sol‑ og utsiktsforhold. Fra eiendommen ser du innseilingen til Kristiansand, til sjøen mot Oksøy  
Fyr, samt omkringliggende bebyggelse. På eiendommen har du virkelig en følelse av at du er på "toppen".

Fra eiendommen har du kort avstand til det du behøver i hverdagen, som barnehage (Auglansdtjønn  
barnehage, Rognelia familiebarnehage, Vågsbygd FUS barnehage, Karuss barnehage), skole (Åsane skole,  
samt Karuss skole), samt et eldorado av aktiviteter for barn og unge. Kort avstand til idrettsanlegget ved  
Karuss, hvor du finner idrettshall og fotballbaner. 

Vågsbygd Amfi senter ligger snaue 1 km unna, hvor du har flere dagligvarebutikker og servicetilbud.

Det er også mange flotte gå‑ og turomårder i Vågsbygd, med lysløyper og badeplasser.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.



Bygningssakkyndig
Odd Einar Grefstad

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

14. Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt? Ja. Dråper fra kjellertak en gang  
ved ekstremt regnvær
18. Har huset eller sameiet/​​borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller  
underetasje? Ja. Lite fuktmerke hjørne garderobe kjeller.
24. Har det vært feil på det elektriske anlegget? Ja. en stikkkontakt i garasje er blitt ødelagt og smeltet. ikke  
utbredet
44. Har det vært skadedyr i boligen? Ja. har hørt noe lyder i vegg kjeller, er sjekket men de fant ikke noe.
57. Kjenner du til andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet? Ja. har fått  
nabovarsel på bygging av nabotomt bak hus.

Innhold
Eneboligen går over 3 plan og inneholder følgende planløsning: 

Underetg.: entre, mellomgang, bad, vaskerom, walk‑in garderobe/​​bod, stue

1.etg.: kjøkken, spisestue, stue, entre. I den ene delen av stuen er det på tegningene godkjent et ekstra  
soverom. 

2.etg.: 3 soverom og toalettrom.

Forøvrig medfølger anneks/​​verksted godkjent som redskapsbod, hagestue og garasje med innredet loft.

Taktsmann kommentar: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
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